
PROCESO ELECTORAL FEDERAL 2014-2015

ACTA DE CÓMPUTO DISTRITAL DE
DIPUTADOS FEDERALES DE REPRESENTACIÓN PROPORCIONAL

8
INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

CIRCUNSCRIPCIÓN PLURINOMINAL:

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
En: TABASCO

del día 11

ENTIDAD FEDERATIVA:

CABECERA DISTRITAL:

TABASCO

COMALCALCO
28 horas AM

11 de junio de 2015, en

domicilio del Consejo Distrital 3_

c. David sosada, NO. EXT. 204, NO. INT. S/N, COL. centro, LOC. cer

, se reunieron sus integrantes, con fundamento en el artículo 311, párrafo 1, incisos a), b), c), d), e), f ) , g) y h), de

la Ley General de Instituciones y Procedimientos Electorales, y procedieron a realizar el CÓMPUTO DISTRITAL de la elección de Diputados Federales por el Principio de Representación Proporcional, haciendo

constar que de 3 paquetes que contenían los expedientes de la elección sin muestras de alteración y siguiendo el orden numérico de las casillas, se cotejó el resultado del acta de escrutinio y cómputo contenida

en el expediente de casilla con los resultados que de la misma obraba en poder del presidente del Consejo Distrital y que en 3 casillas en donde se encontraron causales de recuento , fueron recontadas

levantándose el acta correspondiente.

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN

TOTAL DE VOTOS EN EL DISTRITO

PARTIDOS (Con letra)
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CANDIDATOS
NO

REGISTRADOS

VOTOS
NULOS

VOTACIÓN
TOTAL

dos mil trescientos sesenta y uno

treinta y ocho mil quinientos cuarenta y nueve

sesenta mil novecientos setenta y cuatro

siete mil novecientos cuarenta y tres

cuatro mil doscientos setenta y uno

dos mil doscientos noventa y seis

ocho mil cuatrocientos noventa y dos

treinta y siete mil ochocientos sesenta

mil cincuenta y dos

novecientos cuarenta y uno

cien

cinco mil ciento ochenta y siete

ciento setenta y dos mil trescientos cuarenta y siete

2361

38549

60974

7943

4271

2296

8492

37860

1052

941

100

5187

172347

CONSEJERO PRESIDENTE

ALFREDO JIMÉNEZ SURIANO

CONSEJO DISTRITAL

SECRETARIO

JESÚS NÚÑEZ NAVA

1, 3= SUPLENTE

CONSEJEROS ELECTORALES
NOMBRES

MARÍA GUADALUPE CABRALES LEÓN

MARÍA IRENE CAMPOS ALMODÓVAR

REMEDIOS HUERTA HUERTA

JUAN ANTONIO LÓPEZ MORALES

TOMÁS GARCÍA DÍAZ
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REPRESENTANTES DE PARTIDOS POLÍTICOS
NOMBRES
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JORGE SÁNCHEZ CHÁVEZ

EVER YONI MÉNDEZ BROCA

HIGINIO ALBERTO CASTELLANOS

CARLOS ALBERTO PADRÓN BALCAZAR

MARÍA EUGENIA GARCÍA PÉREZ

VÍCTOR ALEJANDRO DE LOS SANTOS
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IA VEZ LLENADA Y IA £L ACTA, GUARDE £1 >G CÓMPUTO DISTRITAL CORRESPONDIENTE Y ENTREGUE COPIA A LOS REPRESENTANTES DE LOS PARTIDOS POLÍTICOS PRESENTES.
• P« PROPIETARIO, S- SUPLENTE




